
 

web: zuscl.cz, Facebook: ZUŠ Česká Lípa 

 

      Základní umělecká škola, Česká Lípa, Arbesova 2077, příspěvková organizace 

P R O G R A M   A K C Í   Š K O L Y 

MĚSÍC PROSINEC (1) 
 

1. 12.  Jednohubky - Vernisáž společné výstavy výtvarného oboru 
úterý  Výstava všech výtvarných ateliérů ZUŠ 

v 17:00 hodin, Foyer ZUŠ 
 

2. 12.  Výchovné koncerty DPS Talent  

středa  v 9:00 a 10:30 hodin, Velký sál ZUŠ 
 

2. 12.   Vánoční koncert klavírní třídy Davida Maška 

středa  v 17:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
   

3. 12.  Koncert žáků na Vánočních trzích v Ambitu kláštera 

čtvrtek v 16:00 hodin, Ambit kláštera - Biebrova síň 
 

4. 12.  Sklářské peklo (fi. AJETO) - Vystoupení čertovských bubeníků 

pátek  v 16:00 - 20:00 hodin fi. AJETO, Lindava  
 

5. 12.  Vystoupení Hluché party a melodických bicích nástrojů 

pátek  při rozsvícení vánočního stromu v Kvítkově 

v 16:30 hodin kostel, v 16:50 hodin náměstí Kvítkov 
 

6. 12.  Cellování - společný workshop a koncert  

neděle setkání violoncellových tříd D. Petráska (ZUŠ Česká Lípa) a  

V. Urbana (ZUŠ Jablonec nad Nisou) 

  v 9:30 hodin zahájení, v 15:30 hodin koncert, Malý sál ZUŠ 
 

7. 12.  Vánoční koncert žáků pro odd. LDN v Nemocnici s poliklinikou ČL 

pondělí  v 9:30 hodin, odd. LDN v NsP ČL 
 

8. 12.  Vánoční koncert žáků klavírní třídy Jiřiny Jeništové 

úterý v 17:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
 

9. 12.  Vánoční koncert žáků klavírní třídy Margarity Moskvinové 

středa  v 17:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
 

9. 12. Česko zpívá koledy - Pěvecký sbor ZUŠ pod vedením D. Maška 

středa celorepubliková akce Deníku (www.denik.cz)  

od 18:00 hodin, nám. T. G. Masaryka 

 



 

web: zuscl.cz, Facebook: ZUŠ Česká Lípa 

 

      Základní umělecká škola, Česká Lípa, Arbesova 2077, příspěvková organizace 

P R O G R A M   A K C Í   Š K O L Y 

MĚSÍC PROSINEC (2) 
10. 12. Vánoční koncert ZUŠ Česká Lípa a ZUŠ Počernice Praha  

čtvrtek Po roce se setkají žáci obou ZUŠ na společném koncertě, kde 

mimo jiné zazní Vánoční mše Marka Kučery 

v 18:00 hodin, Klášter Emauzy Praha 
 

11. 12.  Vystoupení dechového kvinteta na Poděkování starostky ČL  

pátek  v 16:00 hodin, Villa Hrdlička 
 

12. 12.  Vystoupení žáků pěvecké třídy Petry Jandíkové  

sobota  na Vánočním jarmarku hradu Lipý 

  v 10:45 hodin, Vodní hrad Lipý 
 

14. 12.  Vánoční koncert žáků tříd Josefa Pelze a Jana Ševčíka  

pondělí  klarinetová, saxofonová a klavírní třída  

v 17:00 hodin, Malý sál ZUŠ 
 

15. 12.  Vánoční koncert žáků ZUŠ 

úterý   v 17:00 hodin, Velký sál ZUŠ 
 

16. 12.  Vánoční kytarový koncert   

středa  Společný koncert kytarových tříd 

v 17:00 hodin, Mini sál ZUŠ 
 

17. 12.  Sláva budiž - Benefiční koncert pro Farní charitu v České Lípě  

čtvrtek  Koncert se již stal hezkou tradicí před vánočními svátky. Letos již 

podruhé spojili síly žáci ZUŠ Česká Lípa a ZUŠ Počernice Praha,  

aby letos již podruhé svým uměním přispěli na dobrou věc.  

Na koncertě mimo jiné zazní Vánoční mše Marka Kučery  

v 10:00 hodin pro školy, v 18:00 hodin pro veřejnost,  

Bazilika všech svatých v České Lípě 
 

18. 12.  Recitál melodických bicích nástrojů 

pátek  Koncert žáků bicí třídy Vojtěcha Šeminského  

v 17:00 hodin, Mini sál ZUŠ 
 

21. 12.  Vánoční koncert žáků flétnové třídy Michaely Mühlhansové 

pondělí   v 17:00 hodin, Mini sál ZUŠ 


